

**Ainesosat:** glukoosisiirappi, sokeri, hapot: sitruunahappo; maltodekstriini, palmurasva, kosteudensäilyttäjät: glyseroli; sakeuttamisaineet: arabikumi; emulgointiaine: E471, auringonkukkalesitiini; aromit, hedelmä- ja vihannestiivisteet: porkkana, musta viinimarja, värit: E100, E120, E133.

**Allergeenit:**

-

**Saattaa sisältää:**

-

**Ingredienser:** glukossirap, socker, syror: citronsyra; maltodextriner, palmfett, fuktighetsbevarande medel: glycerol; förtjockningsmedel: gummi arabicum; emulgeringsmedel: E471, solroslecitin; aromer, frukt- och grönsakskoncentrat: morot, svart vinbär, färger: E100, E120, E133.

**Allergener:**

-

**Kan innehålla:**

-

**Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g**

Energia/Energi 1570 kJ / 370 kcal

Rasvaa/Fett 1,9 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 1,1 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 86 g

josta sokereita/varav sockerarter 64 g

Proteiinia/Protein 0 g

Suola/Salt 0,04 g